
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XLI/301/2021 Rady Miejskiej w Tykocinie 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2022, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 57.115 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 57.115 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 38.505.063 zł, w tym dochody bieżące – 27.683.376 zł, dochody majątkowe – 
10.821.687 zł. 

2. Wydatki ogółem – 40.638.963 zł, w tym wydatki bieżące – 27.725.420 zł, wydatki majątkowe – 
12.913.543 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Tykocina 
 
 

Mariusz Dudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886E3AEA-0C71-4B03-B6AE-339B51D04D8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 20/2022

Burmistrza Tykocina

z dnia 25 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 462 601,00 -53 615,00 408 986,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 462 601,00 -53 615,00 408 986,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 462 601,00 -53 615,00 408 986,00

801 Oświata i wychowanie 227 000,00 0,00 227 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

227 000,00 0,00 227 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 1 600,00 1 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 226 800,00 -1 600,00 225 200,00

855 Rodzina 22 800,00 0,00 22 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 22 800,00 0,00 22 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 800,00 -1 900,00 20 900,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 900,00 1 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 53 615,00 63 615,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 53 615,00 63 615,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 53 615,00 63 615,00

722 401,00 0,00 722 401,00

33 687 179,00 0,00 33 687 179,00

5 185 332,00 0,00 5 185 332,00

1 753 452,00 0,00 1 753 452,00

Rodzaj:Własne

Razem zadania własne - zmiany

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2022

Razem zadania własne

Razem zadania zlecone

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886E3AEA-0C71-4B03-B6AE-339B51D04D8B. Podpisany Strona 1



13 000,00 0,00 13 000,00

40 638 963,00 0,00 40 638 963,00

12 913 543,00 0,00 12 913 543,00

27 725 420,00 0,00 27 725 420,00

Wydatki majątkowe razem

Wydatki bieżące razem

Razem zadania na podstawie Porozumień z Administracją Rządową

OGÓŁEM  WYDATKI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886E3AEA-0C71-4B03-B6AE-339B51D04D8B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 20/2022 

Burmistrza Tykocina  

z dnia 25 lutego 2022 roku 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2022 ROK 

 

Zmniejsza się rezerwę celową przeznaczoną na wydatki majątkowe w wysokosci 53.615 zł i przeznacza 

na wydatki niekwalifikowalne związane z realizacją inwestycji pn. Budowa targowiska „Mój Rynek” 

w Tykocinie wraz z parkingiem i niezbędną infrastrukturą. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów w wysokości 3.500 zł, zwiększone 

wydatki przeznacza się na zadania własne, w tym: 

- składkę na PPK pracowników przedszkola realizujących zadania wymagające stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy – 1.600 zł, 

- opłatę za wyżywienie w Żłobku Samorządowym – 1.900 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886E3AEA-0C71-4B03-B6AE-339B51D04D8B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

